Centrala w Warszawie
Biuro Administracyjno-Gospodarcze

NFZ Narodowy Fundusz Zdrowia

znak: W jé /’1 - g?/ /4,% Warszawa, 26 czerwca 2012 r.

Do wszystkich zainteresowanych,

dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego na ,,Wykonanie i dostawe kart
plastikowych EKUZ”.

Do Centrali Narodowego Funduszu Zdrowia wplynely w dniu 22 czerwca 2012 r. zapytania
o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia. Na podstawie z art. 38 ust. 1 ustawy
Prawo Zamoéwien Publicznych Zamawiajacy udziela nastgpujacej odpowiedzi:

Pytanie 1

W specyfikacji istotnych warunkéw zamdowienia jest przedstawiony szczegétlowo opis wykonania
nadruku na kartach EKUZ. Czy wykonawca ma zadrukowa¢ karty wylacznie w oparciu o ten opis
czy dodatkowo NFZ dostarczy wykonawcy projekt graficzny w postaci cyfrowej?

Odpowiedz

Wykonawca ma zadrukowa¢ karty wylacznie w oparciu o opis przedstawiony szczegélowo w
specyfikacji istotnych warunkéw zamdéwienia

Pytanie 2

Zgodnie z zapisami w zalgczniku nr 2 do SIWZ we wzorze umowy o wykonanie zamdwienia
Zamawiajacy bedzie reprezentowany przez Jacka Paszkiewicza — Prezesa Narodowego Funduszu
Zdrowia. W $wietle naszej wiedzy powyzszy zapis jest niezgodny ze stanem faktycznym. Czy
Zamawiajacy przewiduje stosowna modyfikacje tego zapisu.

Odpowiedz

Zamawiajacy przewiduje stosowna modyfikacj¢ tego zapisu i dokona jej w momencie
podpisywania umowy.

Pytanie nr 3
Zalacznik nr 2 do SIWZ § 5, ust. 1 pkt 2)

Wykonawca zobowigzuje si¢ zaptaci¢ Zamawiajagcemu kary umowne w wysokosci:

2) 0,2 % wynagrodzenia brutto, o ktérym mowa w § 3 ust. 2 pkt 3, za kazdy dzien opéznienia w
dostawie przedmiotu zamowienia, liczac od wymaganego terminu dostawy.

Z opdznieniem zwyklym mamy do czynienia wéwczas, gdy brak spelnienia $§wiadczenia w
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okreslonym terminie przez dluznika nastapito z przyczyn od niego niezaleznych. Natomiast ze
zwloka mamy do czynienia wéwczas, gdy dhuznik nie wykonal swoich zobowigzan na skutek
okolicznosci, za ktére ponosi odpowiedzialno$é. W zwigzku z taka sytuacja czy Zamawiajacy
zaakceptuje nastgpujacy zapis:

2) 0,2 % wynagrodzenia brutto, o ktérym mowa w § 3 ust. 2 pkt 3, za kazdy dzien zwloki w
dostawie przedmiotu zamoéwienia, liczac od wymaganego terminu dostawy.

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy projektu umowy bez zmian.

Pytanie nr 4
Zgodnie z zapisami w Zalaczniku nr 3 do SIWZ w pkt. 2 Wykonawca o$wiadcza, ze bez

zastrzezen przyjmuje przedstawiony przez Zamawiajacego termin realizacji Zamoéwienia i w
ilosciach okreslonych w rozdzielniku stanowiacym zatacznik nr 2 do umowy. Zatacznik nr 2 do
umowy — rozdzielnik podaje Oddzial NFZ, miejsce dostawy oraz laczng liczbe kart bez
podawania terminu poszczegélnych dostaw. Czy wykonawca dostarcza wszystkie karty w
dowolnie wybranym terminie nie dluzszym niz do 31 pazdziernika 2012 r.?

Odpowiedz

Zgodnie z § 2 ust. 2 dostawa kart ma nastapi¢ w terminie nie dtuzszym niz do 31 pazdziernika
2012 r. Zgodnie z ust. 5 Wykonawca zobowiazuj¢ si¢ do poinformowania Zamawiajacego o
kazdym terminie dostawy nie p6zniej niz dwa dni robocze przed terminem dostawy.

Zapisy te jednoznacznie wskazuje, ze wykonawca dostarcza wszystkie karty w dowolnie
wybranym przez siebie terminie nie dtuzszym niz do 31 pazdziernika 2012 r.?

Pytanie nr 5
Zatacznik nr 2 do SIWZ § 2, ust. 1 pkt 3)

Zamawiajacy oczekuje, ze w terminie 5 dni od daty podpisania umowy Wykonawca przekaze
Zamawiajacemu do zaakceptowania wzor graficzny karty (cromalin).

Czy Zamawiajacy dopuszcza, ze w terminie 5 dni od daty podpisania umowy Wykonawca
przekaze mu do zaakceptowania wzor graficzny karty (chromalin) lub wzér gotowej karty?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza, ze w terminie 5 dni od daty podpisania umowy Wykonawca przekaze
mu do zaakceptowania wzér graficzny karty (chromalin) lub wzor gotowej karty.
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